[image: image1.png]o 5
Fi%ﬁ”hikaiﬁ

*

桂师院党发〔2014〕54号

关于印发《广西师范学院党风廉政建设和反腐败工作

联席会议制度》的通知

校内各单位：

现将《广西师范学院党风廉政建设和反腐败工作联席会议制度》印发给你们，请认真贯彻落实。

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

　中共广西师范学院委员会
  广  西  师  范  学  院

                   　      2014年12月15日
 中共广西师范学院委员会办公室     2014年12月15日印发

（共印3份）
广西师范学院党风廉政建设和反腐败工作

联席会议制度
为适应新形势下党风廉政建设和反腐败工作的需要，进一步完善反腐倡廉建设的领导体制和工作机制，强化对学校各项工作和党员干部的监督，促进纪检监察部门在校党委统一领导下更好地履行协助党委开展党风廉政建设和反腐败工作的职能，形成部门各负其责、齐抓共管的整体合力，特制定本制度。

一、联席会议的指导思想

组织协调各方面力量，贯彻落实科学发展观，坚持标本兼治、综合治理、惩防并举、注重预防的方针，整合资源，优势互补，围绕中心工作，服务发展大局，进一步推进我校党风廉政建设和反腐败工作深入开展，形成反腐倡廉的整体合力。

二、联席会议的主要职责

贯彻落实上级党委、纪委和学校党委、行政关于党风廉政建设工作部署和要求；分析研究我校反腐倡廉工作重大事项；统一思想认识，协调解决反腐倡廉工作推进过程中遇到的困难和问题。

三、联席会议的主要任务

（一）协调落实上级及学校党委关于党风廉政建设和反腐败工作的有关决策部署。

（二）协调解决校内各单位党风廉政建设工作中存在的有关问题。

（三）协调有关违法违纪案件的查处。

（四）协调规范监督行为，积极防范廉政风险。

（五）研究党风廉政建设专项工作。

四、联席会议的组织机构

联席会议召集人为校党委副书记、纪委书记，联席会议牵头单位为校纪委办、监察室，联席会议基本成员单位为党办校办、党委组织部、党委宣传部、人事处、审计处、财务处、国资处，学校其他职能部门和教学教辅单位作为参加单位，根据工作需要参加会议。

五、联席会议的召开时间

联席会议每半年召开一次，也可根据党风廉政建设和反腐败工作需要临时召集。

六、联席会议的基本工作程序

（一）联席会议的议题由纪检监察部门征求各成员单位意见后提出，报经联席会议召集人同意后召开会议。

（二）联席会议研究确定的工作意见和决定，根据需要由纪检监察部门整理形成会议纪要。

（三）联席会议向学校党委行政负责，经联席会议确定的相关事宜，应及时报告。

PAGE
- 1 -